АДМИНИСТРАЦИЯ

Болдыревского сельского поселения

Родионово-Несветайский район

Ростовская область

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09. 2013                               №
81

        346598  х. Болдыревка
О признании утратившими силу муниципальных долгосрочных целевых программ Болдыревского сельского поселения
В соответствии с постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 23.08.2013 № 72 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Болдыревского сельского поселения» Администрация Болдыревского сельского поселения       п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2014 г.  муниципальные долгосрочные целевые программы Болдыревского сельского поселения по Перечню согласно приложению, за исключением правоотношений, возникающих в связи с подготовкой, согласованием и утверждением отчетов об их реализации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую сектором экономики и финансов Белецкую Е.Н.
Глава Болдыревского

 сельского поселения                                               А.В.Говоров
Постановление вносит

сектор экономики и финансов
Приложение
 к постановлению

Администрации

Болдыревского сельского

 поселения

от 30.09.2013 № 81

Перечень
 муниципальных долгосрочных целевых программ Болдыревского сельского поселения, которые утрачивают силу с 1 января 2014 года
1) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 57 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Болдыревском сельском поселении на 2012-2015 годы»;

2) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 07.02.2012 № 17 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 57»;

3) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 29.10.2012 № 101 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 57»;

4) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 27.12.2012 № 138 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 57»;

5) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 15.03.2013 № 22-а « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 57»;

6) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 58 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие развитие физической культуры и спорта в Болдыревском сельском поселении на 2012-2015 годы»;

7) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 07.02.2012 № 13 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 58»;

8) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 19.03.2012 № 34 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 58»;

9) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 29.10.2012 № 103 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 58»;

10) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 27.12.2012 № 135 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 58»;

11) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 59 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий  Болдыревского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2012-2015 годы»;

12) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 07.02.2012 № 15 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 59»;

13) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 19.03.2012 № 32 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 59»;

14) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 29.10.2012 № 102 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 59»;

15) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 27.12.2012 № 129 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 59»;

16) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 11.02.2013 № 16 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 59»;

16) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 60 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции в Болдыревском сельском поселении на 2012-2015 годы»;

17) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 07.02.2012 № 18 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 60»;

18) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 29.10.2012 № 104 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 60»;

19) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 27.12.2012 № 139 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 60»;

20) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 61 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Профилактика правонарушений в Болдыревском сельском поселении на 2012-2015 годы»;

21) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 07.02.2012 № 16 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 61»;

22) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 19.03.2012 № 33 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 61»;

23) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 29.10.2012 № 105 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 61»;

24) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 27.12.2012 № 140 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 61»;

25) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 62 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Болдыревском сельском поселении на 2012-2015 годы»;

26) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 07.02.2012 № 14 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 62»;

27) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 29.10.2012 № 106 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 62»;

28) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 27.12.2012 № 141 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 62»;

29) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 63 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, содержание объектов водопроводно-канализационного хозяйства  Болдыревского сельского поселения на 2012-2015 годы»;

30) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 07.02.2012 № 6 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 63»;

31) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 29.03.2012 № 37 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 63»;

32) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 29.10.2012 № 107 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 63»;

33) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 27.12.2012 № 131 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 63»;

34) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 16.01.2013 № 3 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 63»;

35) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 28.06.2013 № 57 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 63»;

36) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 64 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура  Болдыревского сельского поселения на 2012-2015 годы»;

37) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 29.01.2013 № 9а « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 64»;

38) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 29.03.2013 № 38а « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 64»;

39) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 30.09.2013 № 80 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 64»;

40)Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 65 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие общественных работ в Болдыревском сельском поселении на 2012-2015 годы»;

41) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 07.02.2012 № 8 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 65»;

42) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 29.10.2012 № 109 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 65»;

43) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 27.12.2012 № 136 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 65»;

44) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 66 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Оформление права собственности и использование имущества муниципального образования  «Болдыревское сельское поселение» на 2012-2015 годы»;

45) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 07.02.2012 № 9 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 66»;

46) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 29.10.2012 № 110 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 66»;

47) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 27.12.2012 № 128 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 66»;

48) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 16.01.2013 № 5 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 66»;

49) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 67 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие внутрипоселковых дорог  Болдыревского сельского поселения на 2012-2015 годы»;

50) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 29.08.2013 № 74 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 67»;

51) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 68 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство  Болдыревского сельского поселения на 2012-2015 годы»;

52) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 29.08.2013 № 73 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 68»;

53) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 69 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Болдыревского сельского поселения на 2012-2015 годы»;

54) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 07.02.2012 № 11 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 69»;

55) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 29.10.2012 № 113 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 69»;

56) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 27.12.2012 № 137 « О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2011 № 69»;

14) Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 12.10.2012 № 97-а «О муниципальной долгосрочной целевой программе «Профилактика терроризма и экстремизма, минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории  Болдыревского сельского поселения на 2013-2015 годы».